Sacrificium Deo spiritus contribulàtus; - cor con-
tritum et humiliàtum, Deus, non despìcies.

Benìgne fac, Dòmine, in bona

-184-

voluntàte tua Sion: - ut aedificèntur
muri Jerùsalem.

Tunc acceptàbis sacrificium
justìtiae, oblationes, et holocàusta: -
tunc imponent super altàre tuum
vitulos.

Requiem aetèrnam, etc.

Ant. Exultabunt Domino ossa
humiliata.

*Entrando nel tempio, si chiamano
gli Angeli intorno all'anima
dipartita.*

V). Subvenite, Sancti Dei;
occurrite, Angeli Domini.

R). Suscipientes animam eius,

-185-

offerentes eam in conspectu
Altissimi.

V). Suscipiat te Christus, qui
vocavit te: et in sinum Abrahae
Angeli deducant te.

R). Suscipiantes animam eius,
offerentes eam in conspectu Altissimi.

V). Requiem aeternam dona ei,
Domine: et lux perpetua luceat ei.

R). Offerentes eam in conspectu
Altissimi.

*A questo punto se si può, si canti
la Messa. In seguito il Sacerdote
torna avanti la bara e prega:*

Sac. Non intres in iudicium cum
servo tuo, Domine, quia nullus
apud te justificabitur homo, nisi per
te omnium peccatorum ei tribuatur
remissio. Non ergo eum, quaesumus,

tua judicialis sententia praemat,
quem tibi vera supplicatio fidei
cristianae commendat; sed, gratia
tua illi succurrente, mereatur evadere
judicium ultionis, qui dum viveret
insignitus est signaculo sanctae
Trinitatis. Qui vivis et regnas in
saecula saeculorum.

R). Amen.

*Si canta quindi il seguente
responso:*

V). Libera me, Domine, de
morte aeterna in die illa
tremenda quando coeli movendi
sunt et terra;

R). Dum veneris judicare
saeculum per ignem.

V). Tremens factus sum ego, et
timeo, dum discussio venerit atque
ventura ira.

-187-

R). Quando coeli movendi sunt
et terra.

V]. Dies illa, dies irae, calamitatis
et miseriae, dies magna et
amara valde.

R]. Dum veneris judicare
saeculum per ignem.

V]. Requiem aeternam dona eis,
Domine.

R]. Et lux perpetua luceat eis.

V]. Libera me, Domine, de morte
aeterna in die illa tremenda, quando
coeli movendi sum et terra.

R]. Dum veneris judicare
saeculum per ignem.

V]. Kyrie, eleison.

R]. Christe, eleison.

V]. Kyrie, eleison.

Sac. Pater noster, *segreto.*

-188-

*Mentre tutti apertamente dicono
il Pater noster il Sacerdote
girando attorno alla salma l'asperge,
poi la incensa con corpo santo,
indi prosegue:*

V). Et ne nos inducas in
tentationem.

R). Sed libera nos a malo.

V). A porta inferi.

R). Erue, Domine, animam eius.

V). Requiescat in pace.

R). Amen.

V). Domine, exaudi orationem
meam.

R). Et clamor meus ad te
veniat.